
[Transcript] Studio N / Válce navzdory. Když se do sebe zamilují Rus a Ukrajinec

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/4 Podtranscript.com

Je čtvrtek 20. důbna. Posloucháte studio N, tady je Filip Titlbach.
Dnes o Iliovy a Ženiovy.
Kvůli Putinové válce
Ilia pochází z Ukrainy, nemůr 26 a kvůli Putinové válce chce zůstat v Česku.
Ženia je z Ruska, nemůr 29 a je pro něj jako pro politického aktivistu nebezpečné zůstávat v zemi.
Mají se rádi a chtěli by spolužít. Iliovítej, ahoj.
Ahoj.
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Válčné zločiny
Kvůli Putinové válce
Válce

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Válce navzdory. Když se do sebe zamilují Rus a Ukrajinec

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/4 Podtranscript.com

Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Kvůli Putinové válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Válce navzdory. Když se do sebe zamilují Rus a Ukrajinec

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/4 Podtranscript.com

Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Válce
Dásleduje krátká reklamní pauza. Za 15 sekund jsme zpátky.
Užijte si projekt se nejlepších vědických dokumentů z celého světa.
58 ročník mezi národního festivalu Akadémia Film Olomous
proběhne 25. a 30. dubne.
Akreditujte se zdarma na www.afu.cz
A teď už jsou na řadě zprávy, které by vás dneska neměli minout.
Vladimír Balazs skončí na vlastní žádost ve funkci ministra škouství.
Jako důvod uvádí zdravotní problémy.
Ministerstvo povede do Savadní ministr pro Evropské záležitosti Mikuláš Beck.
Beckovu pozici by měl zaujmout náměstek ministra zahraničí Martin Dvorák.
Redaktor Kadyníku N. Petra Procházková dostala nejvyšší francuské vyznamenání.
Rád čestné legieji předel francuský velvyslanec v Česku,

https://podtranscript.com


[Transcript] Studio N / Válce navzdory. Když se do sebe zamilují Rus a Ukrajinec

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/4 Podtranscript.com

uděluje se jako uznání za vojenský, kulturní, vědecký a nebo společenský přínoz
a my v redakci jsme na tebe Petro Hrdí a gratulujeme.
Stranapráv občanů zemanovci je v likvidaci.
Vyplívá to z údajů ministerstva vnitra.
Po víc než 13 letech tak končí partaj,
která stála za návratem miloše zemana do politiky.
Kosmičká loď Starship krátce po startu eksplodovala ještě před oddělením nosné rakety.
SpaceX přesto hodnotí experiment jako částeční úspěch, samotný start se podaril.
A necelých 10% Čechů přestalo používat aplikaci TikTok.
Zdat agentury NMS Market Research vyplývá,
že ve věkové skupině 18-24 let aplikaci přestalo používat až 17% lidí.
A na závěr ještě jízlivá poznámka.
Ve slovenském popradu bude velká slovnost.
Stranasmer Roberta Fica s venarudém plagátku na Oslovy prvního máje.
A z Česka se tam dopraví vzácnáná vštěva.
Do kampanii Člověka, jeho šaretorika a politika předostla ten nejhorší autoritářský populizmus,
který teď v Evropě máme.
Tři Itálii je nejradikálnější krídlo AFD v Německu
nebo národní združení Marín Lepen se zapojí.
Velenka von Dráčková.
Z hůru kvížkám.
Z hůru kvížkám až na úplné dno.
Na slyšenou zítra.
Sou lidé tak pokojní,
že i před půvabem obrazu zůstanou klidní a spořádaní,
jako knedlíky.
Přijďte objevit půvab děl Josefa Mánesa,
Génie a Pražské umělecké scény poloviny 19. století.
Národní galerie Prahavá ze Svérddovalšteńské jízdárny
na výstavu Josef Mánes Člověk umělec Legenda.
Výstava potrvá do 16. července.

https://podtranscript.com

